Директору

МОУ «Бадарминская средняя

общеобразовательная школа»

Шевкуновой Н.Н.

от______________________
                                                                                                                         Ф.И.О. родителей

__________________________

__________________________
                                                                                                                   Адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мо___ сына (дочь) ________________________________

_____________________________________________________________

«___»____________  20___года рождения на дошкольную ступень МОУ

«Бадарминская СОШ»

Прибывшего из _______________________________________________

____________________________________________________________

(указать точное место, откуда прибыл)

Отец _______________________________________________________

Место работы отца____________________________________________

Образование _________________________________________________

Телефон (домашний, рабочий)___________________________________

Мать________________________________________________________

Место работы матери____________________________________________

Образование _________________________________________________

Телефон (домашний, рабочий)___________________________________

Ознакомлены и согласны с Уставом школы, лицензией, свидетельством

об аккредитации, образовательной программой.

«___»________________20___г.                            Подпись______________